
 

Pedagogická fakulta, Univerzita Karlova, Magdalény Rettigové 4, 116 39 Praha 1 

IČ: 00216208, DIČ: CZ00216208, Tel.: +420 221 900 111, www.pedf.cuni.cz 

Pedagogická fakulta UK obdržela dne 1. 5. 2023 od MB žádost o informace podle zákona č. 106/1999 
Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.  
 
Žadatel požadoval poskytnutí těchto informací:  

zadání a řešení všech variant písemné zkoušky z předmětu, respektive oboru, Psychologie, případně 
z předmětu, respektive oboru, odlišného názvu, který však obsahem odpovídal předmětu, respektive 
oboru, výše uvedeného názvu, které byly použity v přijímacím řízení do navazujícího magisterského 
studia na Pedagogické fakultě Univerzity Karlovy od roku 2008 do roku 2022. 
 
Odpověď:  

zadání písemných testů včetně správného řešení navazujícího magisterského studijního oboru 

Psychologie a studijního programu Psychologie z přijímacího řízení akademického roku 2020/2021, 

2021/2022 a 2022/2023 jsou zveřejněné na webových stránkách Pedagogické fakulty: 

https://pedf.cuni.cz/PEDF-136.html. 

Zadání písemných testů včetně správného řešení navazujícího magisterského studijního oboru 

Psychologie a studijního programu Psychologie z přijímacího řízení akademického roku 2018/2019 a 

2019/2020 nejsou uchované v elektronické podobě, jejich vyhledání a zpracování budeme účtovat 

podle přílohy Opatření děkana č. 12/2016. 

Dle kvalifikovaného odhadu na základě faktického ověření kalkulace odhadu nákladů na její vyřízení 
činí: 
5 hodin pomocné administrativní práce   1 250,- Kč 
Celkem       1 250,- Kč 

Částka je uvedena bez DPH. Jsme plátci DPH, tato se připočítává dle aktuální zákonné sazby. 

Podle Opatření rektora č. 60/2018, přílohy č. 1 Spisový a skartační plán Univerzity Karlovy se zadání 

testů a správné odpovědi archivují 5 let. Z tohoto důvodu Vám již zadání písemných testů včetně 

správného řešení navazujícího magisterského studijního oboru Psychologie a studijního programu 

Psychologie nelze poskytnout. 

Po zpracování vyžadované informace budete písemně vyzván k zaplacení skutečné výše nákladů 
a současně o zaslání dokladu o jejím zaplacení. Po obdržení tohoto dokladu Vám bude informace 
poskytnuta.  

S ohledem na výše uvedené Vás v souladu s ustanovením § 17 odst. 3 zákona č. 106/1999 Sb. 

vyzýváme, abyste nám závazně sdělil, zda bude Váš zájem o poskytnutí požadovaných informací trvat. 

Podle §16a zákona č. 106/1999 si můžete podat stížnost na postup při vyřizování žádosti o informace. 

Stížnost se podává u povinného subjektu Univerzita Karlova, Pedagogická fakulta, Magdalény 

Rettigové 4, 116 39 Praha 1. Stížnost se podává do 30 dnů ode dne doručení sdělení o výši úhrady 

podle §6, §14 odst. 5 písm. c) nebo §17 odst. 3. 

http://www.pedf.cuni.cz/


 

Pedagogická fakulta, Univerzita Karlova, Magdalény Rettigové 4, 116 39 Praha 1 

IČ: 00216208, DIČ: CZ00216208, Tel.: +420 221 900 111, www.pedf.cuni.cz 

O stížnosti rozhoduje nadřízený orgán Univerzita Karlova, Ovocný trh 560/5, 110 00 Praha 1. 

Požadované informace byly poskytnuty dne 5. 5. 2023 

 

http://www.pedf.cuni.cz/

